Ll

GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇU
Estad,o d-o JSspíritc Sa,n.to

N.o; do Protocolo:

Data da Entrada: .!6/).2./93.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N- 87/93

Autoriza extensão d© carga horaria em 25 horas

para . o teçn i CO em A.gropec^^

...p.it?&s..Mac.h.ado.

AUTUAÇÃO
Aos de.zesse i s dias do mês de âe mil

A

novecentos e, noY.ep.líS...® »nesta Secretaria,

eu, J.oao.Ji'lan.o.e.1. ...d.e....C.ar.v.aJ..h.ç?. » Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem. Eu, 3..^.?.. .!^.9.9.99..!

o subscrevo e assino. /

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

1331.

H  '2W3

Â

Dãta.

Data.

'a ^/"l*" 'T .-^V A% , r 0-. rf t._ A -f- io.  . . ,

guAçui
A FORÇA DO POVOI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUAÇUÍ
Terra: 456Km2 ® Clima: Agradável c Úiiiitlo • Alliliide: 5S6m • Gente: 30.ÜU0
Pra<,-a João Acaeinho, 01 - CEP: 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel.: (027) 553-1493 (PABX)
CG C 27.174.135/0001-20 .

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

O Projeto de Lei nS 87/93, tem por finalidade exten

sao de carga horaria em 25 (vinte e cinco) horas, para o Técnico*

em Agropecuária MaTA-I, Euhens Pires Machado,

Tal solicitação fas—se necessária, haja vista q_ue o
Técnico em Agropecuária, Rubens Pires Macliado, assumiu as aulas l'
do Diretor da EAPG "Eugênio de Souza Paixao", Professor Jaime de

Souza, no turno vespertino, a partir de 22.09,93,

O Técnico em Agropecuária Rubens Pires Machado, foi
indicado para, assumir aç[uelas aulas, por ser pessoa dedicada e

cumpridora de seus deveres.

Pelo exposto, req^ueremos a aprovação do Projeto de
Lei nS 87/93»

Atenciosamente

LUIZ FERRAZ MOULIR

Prefeito Municipal

/mcm,

guAçui
A FORÇA DO POVOl

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUAÇUÍ
Terra: 456Km2 o Clima: Agradável c Úmitlü ® Ailitude: 586m • Gente: 30.000
Praça João Acacinho, 01 - CEP: 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel.: (027) 553-1493 (PABX)
CGC27.17A135/0001-20

PROJETO D.E LEI Nfi 87/9^

^TORIZA EZTMSIO DE OARG-A HORÁRIA EM
APROVAD^ (VINTE E CINCO) HORAS, PARA O TáC~

Sala^. das- Sessões ̂ 5/ b/ ACJROPECUÁRIA MaTA-I, RUBENS '
^  ̂^^^"aiACÍIADO.

■  Presidéni

*'^^^^'^^^0 Prefeito Municipal de Guaçuí, Dr» LUIZ PERRAZ MOU
LIN, no uso de suas atribuições legais, faço saber ̂ ue a Câmara ('

Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 12 - Pica o Poder Executivo autorizado a proceder extensão

de carga horária em 25 (vinte e cinco) horas, para o Técnico em

Agropecuária MaTA—I, RUBENS PIRES' B/IACHADO, passando o mesmo a per
fazer, 50 (cinq[uenta) horas semanais.

Artiisco 25 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando em '

vigor a presente Lei na data de sua publicação e com efeito retr_o
ativo a 22.09.93o

Guaçuí, Paço São Miguel, 14 de dezembro de 1993»

LUIZ PERRAZ MOULOT

ieéeí-pa /Muniai/pal

HELIANA ̂ blRIA ̂ LVA| SC^ARTZ'
Procuradora Geral ̂ 9 Município

..ocontinua na folha seguinte...

A FORÇA DO POVOl

PREFEITURA MUNICIPAL DE (ÍUAÇUÍ
Terra: 456Km2 o Clima: Agraclávci e Úmido • Aililiide: 5S6m c Genle: 30.000
Pra(;a João Acacinho, 01 - CEP: 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel.: (027) 553-1493 (PABX)
CGC27.174.,135/0001-20

•  P,!»» n2 8y/93«**

1/Ia. o^[ L_
MA MAEIA GOMES AMORâ MARTINS

Secr, Mun. de Educação e CuliTura

MiÍRCiA CARVALHO POLIDO SALES.

Secr, Mun, de Adminiatração

Secr

ÍE SIQUEIRA

de Piiiançaa

/mcma

ia

N° do Protocolo: ..nV.-r'.?.'!.

;  Data da Entrada:

Espírito Santo

T

Secretário - Chefe de Gabinete :í\9..y/§.í.'!!Ly....?ilAk§.ÍAÇ.!;í.dG...Buecl.i

ASSUNTO; SSCBSTmA I^UbTi GIP/J, DrlTalJllCAÇAO E OüLTUriA

coinuiào.á9S0

/

jÍA).b.C.to. id.m-l! b-A-CbobojaQ

AUTUAÇÃO

Aos b..'íL'í:ll....Q:.-}.} dias do mês de. /AkhiikÜiâl'. de mil
novecentos e : , nesta Secretaria,

.H.:ik..dÍl.Y.ã \.....V , SeWetário autii>9\os do-

ciunentos que adiante se vêem. Eu,....^

o subscrevo e assino.

Recshído na Pr^ curadoria

/ /O / 9^
ChefeSccrct GabineteIO

fí

^  : prefeitura M U P A L D E G U A Ç U I
Terra: ■ir)()kra2 Clima: Agradável e Ümldo Altitude: 586m GentèT

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Avenida Kspírito Santo, il'! — CEP 29000-000 — Tel. (027) 55:1-1087

Pfl 0/es
Pt

000

'íiiíOílii t!°OP/SEMEC/««89/93.

XTVà^...Guaçuí-ES em, 13 de outubro de 1993.
Fr^leilura Wiimicipal ti® Guaçisi

Da: Secretária Municipal de Educação e Cultura
Professora ANA MARIA GOMES AMORA MARTINS

Ao; Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guaçuí-ES
Doutor LUIZ FERRAZ MOULIN

Enviamos em,anexo, ofício do diretor da Escola Agrotécnica de IQ
Grau "Eugênio de Souza Paixão", comunicando que o Professor RU -
BEIIS PIRES MACHADO, Tecnií) em Agropecuária, assumiu as aulas do
atual diretor, perfazendo assim, um total de 25 horas naquele es
tabelecimento.

Informamos que o referido técnico em agropecuária fora contrata
do para prestar serviços na Escola Experimental de IQ Grau "José
Antônio de Carvalho", totalizando 25 horas.

Sendo assim, solicitamos a Vossa Excelência autorização para ex
tensão de carga horária do mesmo, para que possamos regularizar*
o funcionamento da Escola Agrotécnica de IQ Grau "Eugênio de Sou
za Paixao"o

Aguardando parecer de Vossa Excelência, enviamos

Cordiais Saudações

ANA lj:MARIA GOMES AMORA MARTINS / '

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,'
te- ^

üec»
'wuífUiíi

———— Força do l?ovo"

- l:S((ilaJgrok'(;iii(-;i de i.^ (ii-iii "l:ii!j:èiiio de >mu Paixão''
Decreto Lei N." «li Dccrcio Lei amplinil(i(,'i'M N.- il .T-IS/.Síi

^OPJO riORiiSIAl CAIXA POSTAI 18 (iUA^ül-ES,

pr,u

n  I

' J ■! ' / 'iiM'1.»"

1 , I, 06 (T'^ 'Jl I I,' : 'm/í) 'I ''

(  , I ('I IJ" I •'
1 1. ,. !■ 1 I

I;" I /■1II/IIII
.  I II! . Ull

v: -..oi r^ A;;ro t;ócxi i ca l" i " -l'' " .('M-ixí.ao"

Crau Socrc Oá.ci ri Mu íi.l c i iv-i. l, do ' ' i i I l;vi.r-a
Ana Macia O cr Ai'c- 1 'a Marl;..i i i:!

iàaac.çla Ooniiora:

Vimon coi:)CiiiCíU--ldo ^cc " lO-ofonoor líWOdiO rü. ' ::.; OACIIADO, aasUMi i u
ar Ht..l.uíJ do Profoiscior ,JA.1MK i)!í SOUZA, no lar vonpor Ulrio, sondo'
;>{) i5 oras/nula, naio hor-"..': da plaiaMcviicOc, !"«rraaeiid(.) wu toLaL
lie ]i/a 9 con.fonn''^ r n i.rti'' i mon Lot? juac I. i.d cc. a' ' ' " r j dT-tnoa !.;(> coja V"pi
ra OoniioTÍ a» a ]io.r I' i •' ''' ■ dia. OO/OO/ 9 1 .

'  O' * f' d, o ' 1 o ('j! 10 »o í > r! I ' r! ' I ' ') j ' i 1 1 1 ox. i!i a.t , ' a i v/ i
:-!;:utiay oca.

A  i ni-.lijrioute

o,'",:;an cicdln i

Vlv. . -•
D'; SOUZA

1/ ! li l.-CT"

fd X ' ,j
/'

V

■>

PMG/ES

-0±FL

GU

riacBl.ijdf^ ÜO d :■ Iri.íxi Lb do Ti-oro i l

''O' I; - .

(jU HI,M I .1 ( I'i ,' ) J fM IUj-it/íi U

Ao , .iiXI.ií." - ■■ j 3 M 1 1 o- I ' ri'íj í"y.i, to MuJi.i C ' I '

Dr. Lui", P'ísrr:;i ',' Moulin pars?, pi'oví -

deric.i

CrU.il.OU.l' ( .1) ,

'.'"Pvr Vl?Í

Eíi"i''i ado aci CJoo j'n tni'io do

pa:i.'a d.M.c

Gu
'  I

3ocr-/l..'i-io-<;h rfe de G:»l.:in«f,o

J?i;CIyr!l i:(^ ! f^P:

JJATA:

LEVOLVTpr ';r^r ddVTJJO rAElJElEÍ IT

ÍÍEGEBTLO lA^n:

Irereito

/

PMG/ES

FLS.

Ectíoaaos encarrãnhando o proresno para o parecer do

Yosaa ^xcelêrie.i.a o 'lual cornos pelo indeferimeiito conformo De

creto de n5 2.'376/93 de 05.10.93 7 itio proiho extensão de car

ga horária at:ra\''G;3 do Parágrafo V da lei em -vigor r,i/dat.a.

Cruaçirh-EO, 26 de outuhro de 1993-

V

u

Maraa
Mun. Administragág

^  ''
-K

/

J
/li ÍMOSfenKJ^NTo '''<=■ r':

/■ ^ r < f- C. C_> Jic^ lí^
/  IníU / o  ̂ /X^jc 5> >/ ■ í j \ ô

c í? ciári

■jocXO^ Xa<.6/^ Ç «í-i ■=.
e ^ 'éãc.c/f-;

^71/ «-cc ,5i- M^c^, -c,
Í7 7? ''^■^-

'b
0\

<r^í- ^ jU^C-CC^ ^ -tCí^ ^
/f

njí: n

llucobidu ru) biiUiniito ri(5 l"'rr'rr,ii Lo

[JCbl7\ {)l\Tl\

PMG/ES

FLS.

GUACT I

n ur U.Í (L /^O^/ (0
Aa EkíiiOo Sr, ProFoito Municlpa

para as providoocias cabívoia:

DCSPACHOs

'<ZC^

(MAMXyt

tuUCL

<£í ,

cto

Enviado ao Socrotário Municipal de

^aro aar parocor, (Fls, om soparado)

Guaç/ííl (es) p em M/ÍL/±,

cac<x>

(p}Q/U^\ÂyOC\ V :

v

ROBERTO FIGUEIREDO ÜOECHAT

Sacrotário-Choro Gabinoto do ProFoito

. .r '

n  "■'77 ■

'P' ■ 7'37-/

I  "■■ ■/■iiv

Recebido na Socrotaria da ÍüÁáxaxkx^xk
^  / ^3 . por uJgyatAxy

Devèlvido com dsvido

Recebido porj

o'n i)Q / .\fí / ^3

Gabinete do ProFoita,

•  • • 'J

]'.* -v ? f'; '"••[ ( ; , ;

sCí^íOi

ORGAO:

Á)- EdüQçãü e Cultura

A/QL

: Folhas n N" O 6

PM0/E8

FUS

Processo M', -íiMÈâlíí:

' WAwW
■—

■cjii iíx^V" ' ttliiii
SíiSSÍSi

flubrico

r; , I -'.^CLAtiXeA ^ À/(Ã,í Ía A^i a JL^p ,
(^CA^çJl^jrTiAAA^ '>vO-^

ch^

.Axrd5|Alj3AX:í|
çx.

|p'CU\.^Oo;.._.„>Ax<rrVveV>^^ otrC^^X:,y^;o4'
^  V?x^:)r

^  ̂ ^5lsy
^ . . . - (L_-'\ ? ■ ■ ■ ' • ■ . '.'il:-:.;o ;

-Ytr
S2 D-:5ú\JU5yl.zQ^ C\^CKA^ryK,

^-c^to^tTV cL- ^ • Ç^y^júX
ãjL^

r^.ccA ,ojfciu. qIL?.^ . ..
—-yc* ■»

(\?<<yyu-^xxAJ2^

sXsiJlÃijrQ
jA.,fi30.^í5wA,^ (sLcU

r\í.

0-

.'TÍ'iSníOrt!N<X..^^ (p ^rY^ErtJC/QU-vv-v-JLx?
- - 1 4— <1 / . /• A

• _—-. .><><><__.,>^u/vv.*f vx^!^_!|ZVü_j| V:l^^fX/t3CXA'\>A--oLrx?

!:;^:3^i;^(lg!a/yOb£^ «jç^ 0-<XA./^/C!0 ot. . lA-<^,W/Cy^ .CV

t
Jia llHI

Martins^Cr-ifunfrtganBduc^cao e Cu/furâ

iCkCLl_._ç£ êntLÁnrkCO

-itibí3lJ^
•  . '. V

-■«. ' •' [.■;t-"í

;!winíí|||í|!;
iliiíK:

Vr, 's-a/iífíVvyp/ipT,;

^•iigiíM^aíífeg') '!j .'"^ <.í { •.{'fÍÍ 'J.VÍ'íairv

íl^Wíí^WÍWJ'^ i]|^;^,Síi,t;i;i,(;!i;,l'
^i;:i?'^ííÉüÍiÍ!!Í

^''.Í^Ílh'/;Íteíítíi's'ií\'Í
■  i/.,r'i;í'.;'e:5M'i'■!' H;t*^r"Vii^''/;'r'|i»n
i':-ii;';;!i'rali 'i:í'r•'■^1^} l't;iíK:-;i:;}'},5'r
i.l isV-?-.íif7íi.ir':5'í
1.' '■ •' ''{''>fi!l'ii'-- . V í i;!'i;;.;,rviiíd;'vlJ:'VJ

,:: í:'-i'ííí^:í^k;

•  . .'•>.> ' ;\/vV«;í;,'í
's' ':i'.'\^'^'=íí'í'}'''^|i'i*r

'''í^!í!ífiÍí!l/r,|:,ííí^i|;is!!ííl
«'.ViiSivííM!'»',»'

' ijíiíiiúiy/iiiMfíiíHí

lipfiii
■iililii
í

íhj/K'H'íi4-ií'.',"1s
:iíPi)Cí"írte?iíí;<;
';. lí-ife ràk!'^ -"

■Ut; .\''í.':;-.4;íi. Vj.-í; y' ,

raft»!í!»íí.MHv F •
i^!í^>ííte'4;'i}'íilifi MW-íliisá

;"'?'VÍ;.

mMi.is;
jT n -y'' •{-•'í';. ■'« ;'Y '

K;;; .
i  "! " '

IfcsAA4.dXíVS<<«^|t^^ J . JÍ^-Ia^O;^v,/vXX^ AXCLa^CO ScJLáJXa^^^i^ '■

siüii;
'■Í.:Íi\:M -4'
;ii:;;'''íS;;-' '
';í!ÍÍ'^Vv:

•  ''">P i '.

'í '

■ipilil
Pliiiiii

I^JMUÍa^ o| Ová|/OlvAjOv. ■

apFa»

Kuntcipâ

••■.■■(•'iivi ■•»■

.;! 5
1, ■;', ',;.ií>f'.', ' .

ídt--vrvJv'iSrVC»v^ cl./xÒ "
INpíiiipif

CÀ-^c^aX í̂^/VVV>Dr^--

Or^erX^^)^ L_^-.CL$aA«X.-5^.

âjxy
ÇX-Sr^S^!^/S<0^ ! CvvuÂ— ft>A.cvAxi,|j(Ts ^

■^NlílilSsí?

rTTjag;:;;v;

!-^Wi^teSc
Sl-

ír<!ÍSÍOiíOíT^

ÀíQ-^ R.06)GnvJ5

^í^rík!S<V'SrA<CA/VT^^
l n_ -í

Cl
r

CXWVOA/?^

-A_2-C|

Arc^IrA^Jb Q
Va.^ i

o  ,

o^-^c-^g^J!Ã5■AY.

.•=^^.-... ksíVV' •

.r.^. S, >&íww__ 1'?.

o

.C^.OJLí) <£=tOM>5>ÍVA_ >o Cxi NJ^ . /VA . -3) €■ C-Jbt. > OA-C^

!.■! giiWinMV |liP íM-b; ■
■V S i

K- rM-,'iZ\^4H^^i

Viír'"-''K';rj''jíS!í»l';'^:'' '';.'J r.'í i {•... •.;')^--!K\^%i;>.n'> ';• ••'

i!
•  •« ! •

;n'

"*!.'■ :

' }'».'.
.V n p

■  'H

:-'\ h
íiáíi

^ -i;

■  !•'' • «fr íi ;•■«

■■>.■/Y'>5

J0.,4.ô.-.-g3_

iO

'':||'y'^'^^

( ' ['■ {

. ' ■ -Y'-'-;\:í.''';«';:y;'í-; :

;;'i

'U^ifi^i' 'hi»'ii úi'' ''n'^';''i I''

j7<Y4rV!•} ( vji;.!.•j^»}-ibrít'•.!.}
f ■' ;?,'c.y::;hv i'j'tii.iV}f*í}Míí?
i-v.'..v;;>' iY, «y 5' 4 -T-ííii.:V','^h:i hf'!íííí«Hílf#4;iiií|l

PWW»!»'
h ■", -.1-. ,;•! \ : .'i>v{6,;ftí-{'Mfni-'.\lÍ<i!>i

íjíh- .»'>íiÍKi8$'á^{^
4 ■■ '"V,:':;;sí4|:ÇYíví^vÍ4:

;'][' ■ , Of'd,':inh'.v''^V!};.'ri'i
' < =• Cv ' "•• .1 ,- i ' it:YY' ';::'rf!

Eocebiclo no GEliineto do Prefcj.tc

Peata Dat

Guaçuí(E3) , / ̂ / / 2^ /

FI.S

Ao»E;Gno, Senhor Prefeito TJnnicipel

para da:" as providências cabíveis:

DESPACHO:

Enviado ao Secretario de

pcrov d:,a' parecer, (fia) em separdo pÚAMJ^
Guaçuí (ES ^

POEEETO PIGUEIPEIX) BOE'CIIAT

Secretáriõ-chefe de Gabinete do Prefeito

06M / ( •

Pecehido na Secretaria de "jmtrrcuxú^^jfy^.to-

em' /3/ 42/ / ,por / //,c(y\

Devolvido ccn devido perecer em / /

Picccbi do ror;

Q. f •pTTT Tl^pT? 7)Q J TQ «

\c\pa;

i i
</>o.

/O

0)"=-'adoúa

PW0/Ê5

pus

BU

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

Dr. LUIZ FERRAZ MOULIN

Tomamos ciência dos Pareceres da Secretária Mu

nicipal de Educação,e Cultura Professora Ana Maria Gomes Amora

Martins e da Coordenadora do Conselho Municipal de .Educação '

Professora Edna Vera Lucy Franco Machado.

, 'í;

Solicitamos de Vossa Excelência autorização pa

ra providenciarmos o Projeto de Lei a ser encaminhado à Câmara,

Guaçuí, Paço São Miguel, 13 de dezembro de. 1993.

Hen ar

Procuradora Geral do Munlchpio

hüart

; V

i"- nn •:

Eocebido no Gatineto do Prc.fcj.tf

Pecti.'. La-ta:

Go. açuí (PG) , / /

A o . E:-ano . G enhcr Pof eto J.Iun:• c jn al

para. dar as providências cab'veiE:

DESPA.CIIO:

Dnvi.ado ao Secretario de

P'..ra ã'-,r paro'arí'. (.ria) em separdo

Gu açu í (ES) , / ,/

Pecebido na Secretaria de

eic / / .ror

Prvclvi.do cr' õ'^'"i.do nr-.recer ott. ,/ /

Pecobid' .■'or;

<"• í TíTT-T»"!'"» "fie rr^^rcTÇY^

PWIG/E9

FUS

POSEPTO PTGüEIPEPO EOECIÍAT

Secretário-chefe de Ga.binote do Prefeito

■: • ■ <!» ' ■ /-i
(4

.  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUÍ .
Terra: 456km2 Clima: Agradável c Úmido Altitude: 586m Gente: 30.000

Praça João Ãcacinlio, 01 - Telex (027)5603 - FilX (027)503-1794 - Tei. (027)553-1493(PABX)

CPS/PGM/N9 018/93/PMG.

DE PKESTAÇAO DE SEM¥IÇOS

Pelo presente instrumento particular de contra

to as partes, de um lado a Prefeitura Municipal de Guaçuí, nes

te ato representada pelo Prefeito Municipal em exercício Se

nhor HUGO JOSÉ DE SOUZA ARAÚJO, devidamente inscrita no OGO/MF

sob o n9 27.174.135/0001-20, sediada nesta cidade, na Praça '

João Acacinho, n^ 01, doravante denominada CONTRATANTE; e, de

outro lado, RUBENS PIRES MACHADO, brasileiro, solteiro, porta

dor do C.D.I. ns 163323-J 3^ CSM, residente na Rua Principal ,

no Distrito de sio Tiago, doravante denominado CONTRATADO;

CONSIDERANDO a Lei n2 2.160/93;

TÊM ENTRE SI POR JUSTO E CONTRATADO o que segue:

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

O objeto do presente contrato é a prestação de

serviços como Professor Técnico em Agropecuária, junto à Esco

la Experimental de 19 Grau "José Antonio de Carvalho", no Dis

trito de São Tiago. ,•

CLAUSULA SEGUNDA: DO PRAZO

O prazo de vigência do presente contrato é de

10 meses, ou seja, de 19.03.93 a 31.12.93.

CLAUSULA TERCEIRA: DO PREÇO

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o referente'

a 25 horas, baseado no.salário previsto para o Professor MAT-I

constante na Tabela de Vencimentos do Magistério.

V  _ ̂  Porca ão JPosío" — J

f  PREFEITURA MUNICIPAL DE G U A C U i
Terra: 456km2 Clima: Agradávef c Úmido Altitude: 586m Gente: 30.000

Praça João ácacinlio, 01 - Telex (027)5603 - FAX (027)553-1794 - Tel. (027)553-1493(PABX)

CLAUSULA QUARTA: DA DOTAÇAO

As despesas constantes do presente contrato cor

rerão à conta da dotação orçamentária abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

020708421882.081.000

3131 - Remuneração dos Serviços Pessoais

CLAUSULA QUINTA: DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Guaçuí, para

dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente contrato.

E POR ESTAREM ASSIM JUSTAS E CONTRATADAS assinam o presente em

três vias de igual forma e teor e na presença de testemunhas.

V..

Guaçuí, Paço São MiMigu 13 de

UA
SOUZA ÜJ

al

bril de 1993.

Prefej/co M exercício

RUBENS--FIRES MACHADO

Contratado

Testemunhas:

1. UwJãmQmãhd,

n  CeÂmo^ A Gonr/yíW-ea

/mcm.

Poirçes do 2?oiio'* J

■';i.!íiiiíííiAiüi, 4;

PIlEFElTUliA MUNICIPAL l) V. Ci lJ A Ç U í
Terra: 45()km2 Clima: Aj^rajrivel c Úmido Allíludc: r)8Gm Gente: 30.000
Praça Mo âcaMo, Oi - CEP 2%60-OÜO ~ Toloi (021)0003.--- FAX (OZÍjOli^ 1794 ~ Tol. (027)e03-1493(PABX)

AÜI PH{ESlEM'fE COiMTHATO

Neste processo é dispensada a licitação, pois

tal processo se enquadra no Art. 25 Inciso II, onde dispõe s£
bre contratação de pessoal iqualificado.

■iy-
.-.í : :,r

-"JS' JTorça d& S?o»e'* J

A U T o A 9 A o
Nesta Data Autuo os Documentós Refos Tomando

Este, o ^' .^. (.3.3.....
Sala das Sess&yj^em, 1^j....13.j33.....

'Se<íçltârio

!

R E fv- E S S ̂
Nesta Dats Faço Remassa Destes Ai tos ao
Extn". r Assessor Jurídica da J.M.G.

Sala das So^s. em /£ / fjí / f3

Presidente

. SSEíHOíí PHaSiuiíKTSs

0 Projeto em epígrafe tem amparo íegal nos artSo

17 inciso VII5 49 inciso I efVO inciso I, todos da Constituição Municipal.
I^to posto, I SÜGIRO seu trâmite normal através

desta Egrégia cârnarao
É ò meu parecer.

Guaçuí-ES, 16 d/ désembro de 1993.

Dr/J uc de A
Ad\ 238

ridu

A U T ü A Ç Ã O
Data AutuAasjO/cumantos Ret'Os Tomandc

"• • - =■ SÍ£fíJlXSala das SessO;

.jâSsSI^i.
Sala das Se^s. em_ ^

Presidente

PARECER DA C0M1SSÂ:0 DE JUSTIÇA

Sr» P re s i den te i

Somos favoráveis a tramitação normal do presente
projeto, de acordo com o parecer de nosso Assessor Jurídico,

Dri Jose Lúcio de Assis»

Sala das Sessões;

Gisaçuf-ES, 20 de dezembro de 1993.

NEUSA DE SOUZA RIBEIRO CADE ^n.ao,.
y  Presidente

ELÇO JOSE DE ALMEIDA )rK,
rv' Relator

SILVA Ao^^oW/v
Meml^ro

■ -^1-.

Á tJ T Q~a1? â o
Nesta Data .Hituo os Documantos Rst os Tomando

Este o °

Saia das Sessõc/\|\;(X.,.eS,C?...

remessa
*l«. '..(M*Na ía LomiMão f..,

Sâla da^sssões. em,. .<^j

■L

■  /,.

PARECER 'DEOTITIYQ:- DA COMÍSS^O DE FIÍNANÇAS
E ORÇAMENTO

Sr, Presidente:

Somos favoráveis à aprovação do Projeto de !_ei n-
i  87 /393/ ora óí^fottmídado ccnj o pareoer do Assessor Jurídico e Co

mi ssao de Justiça#

É  •Saia das Sessões;

Guaçuí-ESi, 20 de dezembro] de 1993

JOSE CARLOS PE SOUZA

JO^ÍO JOSE BARBOSA SANA

SALATIEL BARBOSA JÚlttCR

Relator

Membro

■  / ■
.  /
/' -

iTesidente

\